



دولت خود را خادم ملت می‌داند

فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: دولت به عنوان خادم و نماینده مردم وظیفه خود می‌داند با تمام توان در کنار ملت در حل و رفع مشکلات آن‌ها حضور داشته باشد و خدمت بیشتر به ملت را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است.

حمید شکری در سخنرانی پیش از خطبه‌های این هفته نماز جمعه مراغه به مناسبت گرامیداشت هفته دولت افزود: دشمن همواره در صدد ضربه زدن به انقلاب اسلامی بوده است و جنگ امروز، جنگ اقتصادی دشمن علیه انقلاب اسلامی است.

وی افزود: دشمن در جبهه جنگ اقتصادی با تمام توان حضور پیدا کرده است و باید مردم کشورمان همانند گذشته با اتحاد و همدلی پشتیبان ولایت و انقلاب اسلامی و مردمی خود باشند.

وی گفت: امسال در طول ایام گرامیداشت هفته دولت، ۵۵ طرح عمرانی و خدماتی با ۱۹۲ میلیارد و ۵۴۵ میلیون تومان اعتبار در شهرستان مراغه بهره‌برداری و کلنگ‌زنی شد.

وی افزود: کارخانه تولید داروهای گیاهی و شیمیایی و شهرک شیلات از جمله مهمترین طرح‌های کلنگ‌زنی شده در هفته دولت بود که با اتمام و بهره‌برداری از این طرح‌ها زمینه اشتغال‌زایی مناسبی فراهم خواهد شد.

وی به رفع مشکلات پروژه‌های عمرانی شهرستان با پیگیری‌های انجام شده در طول یکسال گذشته اشاره کرد و گفت: تسریع در پروژه آزادراه مراغه هشتگرد با تزریق اعتبارات مورد نیاز، روکش جاده فعلی مراغه هشتگرد، پیگیری طرح‌ها و مشکلات احیای رصدخانه، بهره‌برداری از پروژه استادیوم مراغه پس از ۲۵ سال و پیگیری منطقه ویژه اقتصادی از جمله پروژه‌ها است.

وی ادامه داد: همچنین مشکل احداث فاز سوم تصفیه‌خانه فاضلاب و آب با پیگیری‌های انجام شده و برگزاری جلسات متعدد با مسئولان کشوری حل و رفع شده است.

وی خاطرنشان کرد: با ورود بخش خصوصی بیمارستان خصوصی، ساماندهی آب‌های درمانی و برخی از پروژه‌های گردشگری در شهرستان در حال اجراست و امیدواریم این طرح‌ها موجب رونق گردشگری و اشتغال‌زایی در مراغه شود.

وی اولویت نخست دولت را توجه به مناطق کم‌برخوردار و حاشیه‌نشین عنوان کرد و گفت: اجرای طرح توانمندسازی محلات حاشیه شهری در قالب ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی در دو محله زینال‌آباد و انزاب مراغه در حال اجراست.

وی با اشاره به اینکه این طرح برای نخستین بار در آذربایجان شرقی و به صورت پایلوت در این محلات مراغه اجرا می‌شود، افزود: این طرح در زمینه فرهنگی و اشتغال‌زایی و نیز شناسایی علائق و مهارت‌های موجود در این محلات و مناطق انجام می‌شود.

فرماندار مراغه به فعالیت سازمان‌ها و تشکل‌های مردم‌نهاد اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۳۳ سازمان مردم‌نهاد در مراغه فعالیت می‌کنند که در نوع خود در کشور بی‌نظیر است.

شکری گفت: حضور سازمان‌های مردم‌نهاد در حوزه‌های مختلف مثبت و موجب حل بسیاری از مشکلات در شهرستان شده است.

وی گفت: مسئولان دولتی نباید خود را رئیس، فرماندار و یا معاون بدانند و باید خود را به عنوان خادم و خدمتگزار مردم دانسته و در راستای حل مشکلات آن‌ها تلاش کنند.

وی ادامه داد: مردم در صورت مشاهده نامهربانی و عدم رسیدگی به مشکلات در ادارات شهرستان، آن‌ها را به فرمانداری گزارش کنند.